
 

Ministero dell’ Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 
  Direzione Generale 

Via Pola , 11 – 20124 Milano - Codice Ipa: m_pi 

Pec: drlo@postacert.istruzione.it - e-mail: uff7-lombardia@istruzione.it - 
Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: HKPE39 

Tel. 02574627302 – C.F.:97254200153 

Sito internet : www.istruzione.lombardia.gov.it 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

VISTO il CCNL per il personale dell’Area V della Dirigenza, sottoscritto in data 15 

luglio 2010; 

CONSIDERATA  la Deliberazione n. X/6005 della Giunta della Regione Lombardia del  

19.12.2016 avente oggetto "Approvazione del piano di organizzazione della rete delle  

istituzioni scolastiche per l'a.s. 2017/2018"; 

CONSIDERATA l'esigenza di dare esecuzione alla predetta deliberazione regionale 

sono state apportate variazioni al piano di dimensionamento delle istituzioni 

scolastiche autonome per l’a.s. 2017/2018; 

VERIFICATO che il numero di istituzioni scolastiche autonome funzionanti in 

Lombardia dal 1° settembre 2017 è pari a 1.144 unità; 

CONSIDERATO che ai fini della determinazione dei posti disponibili per la mobilità 

interregionale in ingresso non è possibile considerare le sedi sottodimensionate; 

VERIFICATO che ad oggi i posti vacanti al 1° settembre 2017 ai fini della mobilità 

interregionale in entrata risultano n. 197, calcolati sulla base di quanto espresso 

sopra; 

INFORMATE le Organizzazioni Sindacali di Categoria; 

 

DECRETA 

 

Il contingente dei posti dirigenziali destinati alla mobilità interregionale in 

ingresso per l’anno scolastico 2017/2018 è determinato come segue: 

Posti disponibili per la mobilità interregionale in ingresso : 59 (30% di 197). 

 

Il Direttore Generale 

Delia Campanelli 

 

 

MM/ 

 

MIUR.AOODRLO.Registro Decreti(U).0002723.14-06-2017


		2017-06-14T14:34:25+0000
	CAMPANELLI DELIA




